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Po wakacyjnej przerwie do Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach powraca cykl
„Rodzinny poranek w kinie”. To doskonała okazja, by spędzić czas w gronie rodzinnym i
wprowadzić najmłodszych w magiczny świat kina. Inaugurujący pokaz odbędzie się w
niedzielę (22 września) o godzinie 11.

Na rozpoczęcie nowego sezonu zostanie pokazany kultowy film, który od lat fascynuje zarówno
dzieci, jak i dorosłych, stanowi idealny początek nowego cyklu poranków filmowych, które łączą
edukację z rozrywką - „Akademia Pana Kleksa”, część 1 – „Przygoda Księcia”.

Dla wielu rodziców będzie to powrót do dziecięcych lat, gdyż ta wyjątkowa opowieść od swojej
premiery w 1984 roku nieprzerwanie zachwyca młode pokolenia. Film opowiada historię Adasia
Niezgódki, 10-letniego chłopca, który trafia do niezwykłej Akademii Pana Kleksa – magicznej szkoły.
W tej szkole nie ma miejsca na nudę, codzienne zajęcia są pełne fantazji, a uczniowie nieustannie
biorą udział w niecodziennych przygodach.

- Cykl „Rodzinny poranek w kinie” to filmowe wydarzenie skierowane do najmłodszych widzów i ich
rodziców. Program seansów jest starannie dobrany, aby filmy poruszały ważne tematy, były
dostosowane do wieku dzieci oraz miały walor edukacyjny. Dzieci podczas tych seansów mają okazję
nie tylko zanurzyć się w fascynujących światach filmowych, ale również zdobywać cenną wiedzę o
wartościach takich jak przyjaźń, odwaga czy empatia - podkreśla Agnieszka Skoczek, koordynatorka
rodzinnych spotkań filmowych.

To jednak nie tylko filmy edukacyjne. „Rodzinny poranek w kinie” to także przestrzeń do wspólnego



spędzania czasu w rodzinnej atmosferze. Filmy wyświetlane podczas tych spotkań są starannie
dobierane, tak by mogły one cieszyć zarówno najmłodszych, jak i dorosłych widzów.

Jednym z największych atutów cyklu „Rodzinny poranek w kinie” jest dbałość o komfort
najmłodszych widzów, szczególnie tych, którzy mogą być wrażliwi na intensywne bodźce dźwiękowe
i wizualne. Seanse są przyjazne sensoryczne, co oznacza, że dźwięk jest nieco przyciszony, a światło
nie jest całkowicie wygaszone. Dodatkowo, przed filmem nie są wyświetlane reklamy.
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